
IL CLASSICO

 

 

IL VERONESE

 

 

IL MILANESE

 

 

 

L’AMATRICIANO

 

 

 

IL TORINESE

 

 

 

L’AOSTANO

 

 

IL PAVESOTTO

 

 

IL NAPOLETANO

 

 

 

IL SONDRIESE

 

 

 

IL CAPRESE

 

 

 

IL VICENTINO

 

 

 

IL GENOVESE

12€

 

 

12€

 

 

12€

 

 

 

13€

 

 

 

13€

 

 

 

11€

 

 

11€

 

 

11€

 

 

 

11€

 

 

 

12€

 

 

 

12€

 

 

 

12€

 

(Pane bianco con semi, manzo, fontina, pancetta croccante, insalata) 

 

 

(Pane al pepe, bollito di manzo, pearà, rostì di patate)

 

 

(Pane allo zafferano, vitello panato alla milanese, rucola, pomodori, 

scaglie di grana)

 

 

(Pane al pomodoro, guancia di maiale, cipolla alla piastra, scaglie di 

pecorino, guanciale croccante, salsa al pomodoro)

 

 

(Pane bianco, tartare di manzo, insalata misticanza, riduzione di vino 

rosso, tomino alla piastra)

 

 

(Pane nero, pollo, prosciutto, fontina, funghi)

 

 

(Pane alla rapa rossa, burger di lenticchie, patate, orzo, noci, gorgonzola)

 

 

(Pane al pepe, scarola saltata, mozzarella in carrozza, pomodoro a fette, 

limone)

 

 

(Pane al grano saraceno, burger di patate e spinaci, rucola, formaggio 

bitto)

 

 

(Pane al pomodoro, mozzarella di bufala, pomodoro a fette, basilico, olio 

e.v. d’oliva)

 

 

(Pane nero, burger di baccalà, polenta alla griglia, cipolla caramellata, 

grana)

 

 

(Pane al basilico, burger di gamberi, fagiolini, patate, pinoli)

HAMBURGER

15€
1 Hamburger + 2 Contorni

Tutti gli hamburger sono creati interamente da noi, dalla preparazione del pane, alla macinatura della carne. 

Ingredienti scelti che rispecchiano le ricette tipiche delle nostre terre.



 

 

MARGHERITA

ACCIUGHE

PROSCIUTTO E FUNGHI

QUATTRO FORMAGGI

POMODORINI E GRANA

OLIVE E SALAMINO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LA 100 GRADI

 

 

 

LA NIZZARDA

 

 

 

LA SALMONE

 

 

 

LA VALTELLINA

 

 

 

LA CLASSICA

 

 

 

LA GRECA

 

 

LA CATALANA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Insalata verde, pomodori, carote, sedano, semi vari, uovo all’occhio di 

bue, crostini di pane)

 

 

(Insalata verde, pomodori, fagiolini, patate, tonno, uovo sodo, olive, 

capperi)

 

 

(Insalata verde, erba cipollina, fiocchi di formaggio, salmone, cetrioli, 

blinis, nocciole)

 

 

(Rucola, bresaola, scaglie di grana, limone, pomodori, funghi 

champignon)

 

 

(Insalata verde, bocconcini di pollo, crostini di pane, scaglie di grana, 

acciughe)

 

 

(Insalata verde, cetrioli, olive, feta, pomodori, cipolla)

 

 

(Insalata verde, pomodori, basilico, cipolla, mais, limone, gamberi)

   NORMALE       MAXI

 

4€            5€

4,5€        5,5€

5,5€        6,5€

5,5€        6,5€

5,5€        6,5€

5,5€        6,5€

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11€

 

 

 

11€

 

 

 

11€

 

 

 

11€

 

 

 

10€

 

 

 

10€

 

 

11€

PIZZE

INSALATE



 

(ravioli o tortelli)

- burro e formaggio

- all’olio e parmigiano

- salsa di pomodoro

 

 

- burro e salvia

- salsa di pomodoro

- ragù di carne

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(burger di manzo o vitello, cipolla, uovo)

 

- merluzzo e patate fritte

- piovra e topinambur

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(pancetta, cipolla, formaggio)

 

 

 

 

 

 

 

 

Guarda la nostra vetrina…

LA PASTA RIPIENA

 

 

 

 

RISOTTO ALLA MILANESE

GNOCCHI DI PATATE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GALLETTO AL MATTONE

TAGLIATA DI POLLO

"SVIZZERA" ALLA BISMARCK

 

FISH AND CHIPS

 

 

 

 

 

 

 

 

PATATE AL CARTOCCIO

PATATE FRITTE CASERECCE

PATATE NEWYORKESI

 

INSALATA DI PATATE

PANNOCCHIA DI MAIS

INSALATA MISTA

8€

 

 

 

 

9€

8€

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11€

10€

12€

 

9€

 

 

 

 

 

 

 

 

5€

5€

5€

 

5€

5€

5€

PRIMI

SECONDI

CONTORNI

15€
1 Secondo + 2 Contorni

DOLCI



4,5€

4,5€

6€

6€

5€

6€

6€

6€

2,5€

2,5€

3€

 

 

 

3,5€

5,5€

 

4,5€

6€

10€

 

 

1€

2€

2,5€

3€

 

 

1,1€

1,2€

1,5€

1,5€

2,5€

1,5€

1,5€

VERMOUTH

SPRITZ (Aperol, Campari, Hugo)

VODKA (Tonic, Lemon)

GIN (Tonic, Lemon)

AMERICANO

MOJITO

CUBA LIBRE

MOSCOW MULE

CRODINO

SAN BITTER

CAMPARI SODA

 

 

BIRRA ALLA SPINA

da 0,30 cl

da 0,50 cl

BIRRA ARTIGIANALE

in bottiglia da 0,33 cl

in bottiglia da 0,50 cl

in bottiglia da 0,75 cl

 

 

ACQUA da 0,5 cl

ACQUA da 0,75

BIBITE (Coca Cola, Fanta, The Freddi)

SUCCHI DI FRUTTA

 

 

CAFFE’

DECAFFEINATO

CAPPUCCINO

CAFFE CORRETTO

INFUSI

ORZO

GINSENG

BEVANDE


